.
ПРОТОКОЛ

Собрания членов СРР
Приморского края

г.Владивосток                                                                                   12 августа 2006 года

Повестка дня:
1. О  реорганизации  ОО  Приморская  краевая  федерация  радиоспорта  в

Приморское региональное отделение Союза радиолюбителей России.
2. Ликвидация  ОО  Приморская  краевая  федерация  радиоспорта,  как

организацию,  имеющую юридическое лицо.
3. Выборы председателя Совета Приморского регионального отделения СРР.
4. Выборы членов Совета Приморского регионального отделения СРР.
5. Выборы ревизионной комиссии Приморского регионального отделения СРР.

Собрание открыл председатель Президиума ОО Приморская краевая федерация
радиоспорта Мудренко В.И.
       На собрании присутствует 46 членов СРР из 84 состоящих на учете в ОО Приморская
краевая федерация радиоспорта и уплативших членские взносы за 2006 год, предлагается
собрание открыть.

За  единогласно,  против  нет,  воздержавшихся  нет

        Предлагаю избрать председателем собрания Гаврилюк Ю.Л., секретарем –
Машонкина  Г.М.     Других предложений не поступило.

За единогласно, против нет, воздержавшихся нет.

Председательствующий – будут ли добавления, изменения  повестки дня.
Предложений не поступило.
Слово предоставлено Председателю Президиума Приморской ФРС, он сообщил о
положениях Устава СРР  и о необходимости реорганизации ОО Приморская краевая ФРС
в Приморское региональное отделение СРР.
   Выступили Филиппов М.Ю., Мирошниченко В.Ф., Тарасенко И.В.
Предложено ликвидировать ОО Приморская краевая федерация радиоспорта.

За  41 голос, против -3, воздержалось – 2.

Предложено создать Приморское региональное отделение СРР.

За – 44 члена СРР, против – нет, воздержалось – 2.

Председательствующий – следующий вопрос повестки выборы председателя  Совета
Приморского регионального отделения СРР.
Поступили предложения Председателем регионального Совета СРР избрать

1. Мудренко Виктора Ивановича
2. Пыхтеева Валерия Николаевича

Других кандидатур не предлагалось.

За Мудренко В.И.  за – 39 голосов, против -5, воздержалось – 1.
                       За Пыхтеева В.Н.   за 5, против – 39, воздержалось – 1.

Председателем  Совета Приморского регионального отделения СРР избран Мудренко
В.И.

Предложено избрать Совет в составе председателя, заместителя и пяти членов Совета

За – единогласно, против – нет, воздержавшихся – нет.

 Предложено заместителем председателя Совета регионального отделения СРР избрать
Зорина Артура Анатольевича.

За – 42, против – 3, воздержался  - 1
.
Членами Совета предложено избрать Машонкина Геннадия Михайловича, Казанцева
Владимира Иммануиловича, Пыхтеева Валерия Николаевича, Гаврилюк Юрия
Леонидовича, Родичева Андрея Александровича.

За  - 42, против – 3, воздержался – 1.

Предложено избрать ревизионную комиссию в составе председателя и двух членов.

За – 45, против -1 , воздержался – нет.

Предложено председателем ревизионной комиссии избрать Кузнецова Анатолия
Алексеевича.

За – единогласно, против – нет, воздержался – нет.

Предложено членами ревизионной комиссии избрать Гринь Бориса Александровича и
Чайко Александра Владимировича.

За – единогласно, против – нет, воздержался – нет.

На этом повестка дня исчерпана,  и собрание объявляется закрытым.

Председатель собрания                                                    Ю.Л.Гаврилюк

Секретарь                                                                            Г.М.Машонкин